

Årsredovisning

IRUP AB

556754-2971

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ulf Palmqvist, Verkställande direktör
2024-12-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar värdepapper samt importerar och säljer skärande verktyg inom svensk verkstadsindustri. Företaget har sitt säte i Huddinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	1 486	1 122	1 031	1 031
Resultat efter finansiella poster	-138	-48	13	19
Soliditet %	88	92	94	94

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% dels pga av ökade kostnader för råvaror.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	3 142 833	-47 988	3 194 845
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-210 000		-210 000
- Balanseras i ny räkning		-47 988	47 988	0
- Årets resultat			-137 590	-137 590
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 884 845	-137 590	2 847 255

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 884 845
Årets resultat	-137 590
Summa	2 747 255

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 747 255
Summa	2 747 255

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 485 861	1 122 141
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 485 861	1 122 141
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-835 968	-554 702
Övriga externa kostnader	-496 944	-428 629
Personalkostnader	2 -184 509	-148 360
Summa rörelsekostnader	-1 517 421	-1 131 691
Rörelseresultat	-31 560	-9 550
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-102 157	-33 536
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	16
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 884	-4 918
Summa finansiella poster	-106 030	-38 438
Resultat efter finansiella poster	-137 590	-47 988
Resultat före skatt	-137 590	-47 988
Årets resultat	-137 590	-47 988

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 965	41 965
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		41 965	41 965
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 260 069	2 343 412
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 260 069	2 343 412
Summa anläggningstillgångar		2 302 034	2 385 377
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		554 182	613 697
<i>Summa varulager m.m.</i>		554 182	613 697
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		332 626	282 139
Övriga fordringar		4 731	42 516
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 572	15 477
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		354 929	340 132
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30 484	120 477
<i>Summa kassa och bank</i>		30 484	120 477
Summa omsättningstillgångar		939 595	1 074 306
SUMMA TILLGÅNGAR		3 241 629	3 459 683

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 884 845	3 142 833
Årets resultat	-137 590	-47 988
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 747 255	3 094 845
Summa eget kapital	2 847 255	3 194 845
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	31 286
Övriga skulder	377 874	217 052
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 500	16 500
Summa kortfristiga skulder	394 374	264 838
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 241 629	3 459 683

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-08-31	2023-08-31
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3	Konst, ej avskrivningsbart	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	41 965	41 965
	Utgående anskaffningsvärden	41 965	41 965
	Redovisat värde	41 965	41 965

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 343 412	2 479 005
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	72 000	272 138
	Försäljningar	-155 343	-407 731
	Utgående anskaffningsvärden	2 260 069	2 343 412
	Redovisat värde	2 260 069	2 343 412

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Annika Lindqvist, Klara Consulting i Stockholm AB.

UNDERSKRIFTER

Huddinge, dag enligt min digitala underskrift

Ulf Palmqvist

Ulf Palmqvist

Verkställande direktör

2024-12-05